BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯƠNG ĐẠI HỌC ĐỎNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 'B-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày /p ị^ tháng  12 năm 2018

THÔNG BÁO
về thời gian xác nhận sổ ngoại trú học kì I, năm học 2018 - 2019

Căn cứ Thông tư số 27/2009/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 11 năm 2009 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về Quy chế ngoại trú của học sinh, sinh viên các trường đại học, cao đẳng,
trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy;

Thực hiện Kế hoạch phổi họp giữa Trường Đại học Đồng Tháp và Công an Phường 6
trong việc quản lý sinh viên ngoại trú trôn địa bàn phường, Nhà trường thông báo đến các khoa,
các lóp sinh viên thời gian xác nhận sổ ngoại trú học kỳ I, năm học 2018-2019 như sau:

1. Thời gian xác nhận sổ: Từ 17/12/2018 đến 04/01/2019

2. Thòi gian nộp sổ cho khoa: Từ 07/01/2019 đến 16/01/2019

3. Thòi gian nhận lại sổ từ khoa: Từ 21/01/2019 đến 31/01/2019

Ghi chú: Sau khi nhận lại so ngoại trú, sinh viên nộp cho chủ cơ sở nhà trọ đê quản lý
và nhận xét học kỳ tiếp the

Noi nhận:
-  Lãnh đạo Trường (để chỉ đạo);
- Công an Phường 6 (để phối hợp thực hiện);
- BQL Khu Nhà ở sv (để phối hợp thực hiện);
- Các khoa, các lớp sinh viên (để thực hiện);
- Lưu: VT, CTSV (Tiến).

Phạm Minh Giản